1

UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG NAI

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:      /TB-MTTQ-BTT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đồng Nai, ngày      tháng  9  năm 2024

THÔNG BÁO SỐ 13
V/v ủng hộ đồng bào các tỉnh miền Bắc

bị thiệt hại do bão lũ

---

Hưởng ứng lời kêu gọi của Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam,

Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Đồng Nai vận động ủng hộ Nhân dân các tỉnh miền Bắc

bị ảnh hưởng bởi bão lũ khắc hậu quả do cơn bão số 3 (bão Yagi). Từ ngày 27/9/2024

đến ngày 30/9/2024 đã có thêm 18 lượt đơn vị, cá nhân đóng góp: 995.861.000 đồng

(Chín trăm chín mươi lăm triệu, tám trăm sáu mươi mốt ngàn đồng), nâng tổng số

đến nay là 3.447 lượt đơn vị, cá nhân ủng hộ với tổng số tiền là: 66.409.452.430 đồng

(Sáu mươi sáu tỷ, bốn trăm lẻ chín triệu, bốn trăm năm mươi hai ngàn, bốn trăm ba

mươi đồng).

STT NGÀY TÊN ĐƠN VỊ, CÁ NHÂN SỐ TIỀN

1 27/09/2024 NGUYEN THI THUY 200.000

2 27/09/2024 Mạnh thường quân 100.000

3 27/09/2024 Mạnh thường quân 10.000

4 27/09/2024

CÔNG TY TNHH GIẦY DONA STANDARD

VIỆT NAM 782.000.000

5 27/09/2024

CÔNG TY TNHH SẢN PHẨM VÀ DỊCH VỤ Q

VIỆT NAM 5.000.000

6
27/09/2024

Trường THCS Nguyễn Trãi, Tp. Long Khánh, tỉnh

Đồng Nai 37.613.000

7 27/09/2024 CÔNG TY TNHH PAULIN VINA 10.000.000

8 27/09/2024

Chi đoàn Thanh niên Văn phòng Tổng công ty

Sonadezi 6.500.000

9 27/09/2024 Trường Chính trị tỉnh Đồng Nai  7.160.000

10 27/09/2024 Trường TH Vinh Thanh 2  3.578.000

11 28/09/2024

Ban Tổ chức cuộc thi Hoa hậu và Nam vương siêu

sao quốc tế  50.000.000

2

12 28/09/2024 CÔNG TY DỆT CHOONGNAM 60.000.000

13 28/09/2024 LE THI NGOC ANH  1.000.000

14 29/09/2024 VO NGOC HAN 300.000

15 29/09/2024 TRAN THI THANH DAO 2.000.000

16 29/09/2024 Mạnh thường quân 200.000

17 30/09/2024 PHAM THI XUAN 200.000

18 30/9/2024

Hội Truyền Thống Trường Sơn Đường Hồ Chí

Minh tỉnh Đồng Nai
30.000.000

  Tổng 995.861.000

Nơi nhận:
-UBTWMTTQVN;

-VP UBTWMTTQVN, BCT phía Nam;

-Thường trực Tỉnh ủy;

-Thường trực HĐND, UBND tỉnh;

-Ban Dân vận Tỉnh ủy;

-BTT.UBMTTQVN tỉnh;

-Báo Đồng Nai, Đài PT-TH Đồng Nai (nhờ đưa tin).

-Lưu: VT, VP.

Số: 65-TB13/2024/VP2.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

UVTT/CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thị Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T09:52:52+0700
	ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM - Đồng Nai
	Huỳnh Thị Ngọc Xuân<xuanhtn.ubmttq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T11:42:11+0700
	ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM - Đồng Nai
	ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH ĐỒNG NAI<ubmttq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T11:42:35+0700
	ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM - Đồng Nai
	ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH ĐỒNG NAI<ubmttq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T11:42:49+0700
	ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM - Đồng Nai
	ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH ĐỒNG NAI<ubmttq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!